
Dotace na zateplení a výměnu oken, dveří - d otace až tOO o/"

Od začátku ledna roku 2023 si mohou majitelé rodinných domů podat žádost o dotaci do
nového programu Nová zelená úsporám light na zateplení nebo výměnu oken a dveří, MAS
Společnost pro rozvoj HumpoIecka, z.s. nabízí konzultaci a zpracování žádosti o
dotaci zdarma. V současné chvíli registrujeme zájemce o zpracování žádosti.
Příjem žádostí zač íná9.1edna2023, Žádost může být podána před provedením prací, v
průběhu nebo po ukončení. Náklady jsou uznatelné od 12. 9. 2022. Peníze jsou
vypláceny předem, po schválení žádosti,

Dotace je určena pro:

. domácnosti. kdejsou všichni členové příjemci starobního důchodu nebo invalidního
důchodu 3. stupně nebo domácnosti, které v období od 12.9.2022 pobíraly příspěvek
na bydlení,

. vlastníky/spoluvlastníky rodinného domu nebo trvale obývaného rekreačního objektu.

Dotace je až í00 %, max. l50 000 Kč na rodinný dům

Maxirnální částkv oodoorv:

zatepleni §třechy
120 0oo Kč

z.tepl6ní ía§ády
6 000 lc/b.lný nllr

Výměna vchodo\.ich dveií
18 0o0/dv.ň

Vpřípadč_aiinu_nást ile;

Místní akční skupina Společnost pto rozvoj Humpolecka, z.s.

. tel.: 605 l05 940

e-mail : info@humpolecko.cz

v kanceláři MAS na adrese Hradská 280, Humpolec v úterý 8- 12 a ve čNrtek l2- l 6

nebo v jiný čas po předchozí telefonické domluvě.

Výměna oken
12 000 Kč/oktto

zateplení slropu
50 0(x, Kč

zateplení podlah
. 60m0 Kč


